
(^am¿¿a<l<ie ( 2 $ ^ MENDOZA, - ^ -¡QQ̂  

VISTO: 

L a n o t a p r e s e n t a d a p o r e l P r o f . J a v i e r A. SEGURA 

s o l i c i t a n d o l a c a n c e l a c i ó n de l a a d s c r i p c i ó n a l a c á t e d r a 

" M e d i o s de C o m u n i c a c i ó n " , de l a E s c u e l a de A r t e s P l á s t i c a s , 

c o n t e n i d a e n e l e x p e d i e n t e n° l O - l O O - S / 9 6 . 

CONSIDERANDO: 

L a s r a z o n e s a d u c i d a s p o r e l r e n u n c i a n t e . 

Que e l a r t í c u l o 9° i n c i s o d) de l a O r d . n° 6/82-F.A. 

e s t a b l e c e c ó m o p r o c e d e r e n e s t o s c a s o s . 

Lo a c o n s e j a d o p o r S e c r e t a r í a A c a d é m i c a . 

Lo a c o r d a d o p o r e s t e C u e r p o e n s e s i ó n d e l d í a 4 de 

mar z o de 1 9 9 7 . 

P o r e l l o , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES 

RESUELVE: 

ARTICULO 1"".- A c e p t a r l a r e n u n c i a a l a a d s c r i p c i ó n d e l P r o f . 

J a v i e r A. SEGURA ( D . N . I . 13.806.663) a l a c á t e d r a " M e d i o s de 

C o m u n i c a c i ó n " , de l a E s c u e l a de A r t e s P l á s t i c a s . 

ARTICULO 2"".- C a n c e l a r l a a d s c r i p c i ó n d e l P r o f . J a v i e r A. SEGURA 
a l a c á t e d r a " M e d i o s de C o m u n i c a c i ó n " , de l a E s c u e l a de A r t e s 

P l á s t i c a s . 

ARTICULO 3 ° . - C o m u n i q ú e s e e i n s é r t e s e en e l l i b r o de 

r e s o l u c i o n e s d e l C o n s e j o D i r e c t i v o . 


